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FSJ-Seminarplane flr das Jahr 2023-24

Gesundheit und Betreuung 1 — Frau Staiger.....cooeeeeeiieiieiieiieiieiinennnnnn. 1
Gesundheit und Betreuung 2 — Frau Staiger......ocoeeeeiiieeiieiiieeiiieeiinnnnnn. 1
Gesundheit und Betreuung 3 — Herr Sturany ........coevveeeiiieeiiieniinenianennnn. 2
Pflege 1 — Frau Koberle .......ooevieeeiiieeiiiiiiiiiiii it it iieiiiseiineeianse, 2
Verwaltung, Technik und digital — Frau Fleischer..........cocvveveiiieiiienennn... 2
Padagogik 1 — Frau Eilenstein.......ueeeeiaeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiieeiineeianen, 3
Padagogik 2 - Frau Erdemir.....ueeeeseeeeiiiiiiiiiei i iiieiiieiineieiseiineeinee, 3
Padagogik 3 - Frau GhebreghiorghiS........oouiienieiiniiieiiiiiiiiieiiiiiieninenne, 3

Gesundheit und Betreuung 1 - Frau Staiger

1. EinfUhrungsseminar 11.09. bis 15.09.2023 IB Asperg
2. Seminar 10.10.2023 IB Asperg
3. Seminar 06.11. bis 10.11.2023 IB Asperg
4, Seminar 23.01. bis 26.01.2024 IB Asperg
5. Seminarfahrt 22.04. bis 26.04.2024

6. Seminar 17.06. bis 21.06.2024 IB Asperg
7. Abschlusstag 24.06.2024 IB Asperg

Gesundheit und Betreuung 2 - Frau Staiger

1. EinfUhrungsseminar 18.09. bis 22.09.2023 IB Asperg
2. Seminar 12.10.2023 IB Asperg
3. Seminar 27.11. bis 01.12.2023 IB Asperg
4, Seminar 06.02. bis 09.02.2024 IB Asperg
5. Seminarfahrt 13.05. bis 17.05.2024

6. Seminar 08.07. bis 12.07.2024 IB Asperg
7. Abschlusstag 25.07.2024 IB Asperg
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Gesundheit und Betreuung 3 - Herr Sturany

1. Erster Tag 01.09.2023 im Klinikum
2. EinfUhrungsseminar 25.09. bis 29.09.2023 IB Asperg
3. Seminar 13.11. bis 17.11.2023 IB Asperg
4., Seminar 17.01. bis 19.01.2024 IB Asperg
5. Seminar 18.03. bis 22.03.2024 IB Asperg
6. Seminar 28.05. bis 29.05.2024 IB Asperg
7. Seminar 08.07. bis 12.07.2024 Seminarfahrt
Pflege 1 - Frau Kbdberle
1. EinfUhrungstag 01.09.2023 Klinikum Ludwigsburg
2. EinfUhrungsseminar 18.09. bis 22.09.2023 IB Asperg
3. Seminar 20.11. bis 24.11.2023 IB Asperg
4, Seminar 29.01. bis 02.02.2024 IB Asperg
5. Seminar 22.04. bis 26.04.2024 IB Asperg
6. Seminar 15.07. bis 19.07.2024 IB Asperg

Verwaltung, Technik und digital — Frau Fleischer

EinfUhrungsseminar
Zwischenseminar
Zwischenseminar
Zwischenseminar

Zwischenseminar

o0k DN

Abschlussseminar

04.09.
30.10.

bis 08.09.2023
bis 03.11.2023

14. + 15.12.2023

12.02.
22.04.
15.07.

bis 16.02.2024
bis 26.04.2024
bis 19.07.2024

IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg

Seminarfahrt
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Padagogik 1 - Frau Eilenstein

A A

EinfUhrungsseminar
Seminar

Seminar
Zwischenseminar
Seminar

Abschlussseminar

04.09.
30.10.
12.02.
25.03.
21.05.
29.07.

bis 08.09.2023
bis 31.10.2023
bis 16.02.2024
bis 28.03.2024
bis 24.05.2024
bis 02.08.2024

Padagogik 2 - Frau Buket Erdemir

1
2
3
4
5

. Einflhrungsseminar
. Seminar

. Zwischenseminar

. Seminar

. Abschlussseminar

25.09. bis 29.09.2023
06.11. bis 10.11.2023
19.02. bis 23.02.2024
22.04. bis 26.04.2024
15.07. bis 19.07.2024

Padagogik 3 - Frau Ghebreghiorghis

1.
2.
3
4.
5
6

Einflhrungsseminar
Seminar
Zwischenseminar
Seminar

Seminar

Abschlussseminar

04.09. bis 08.09.2023
30.10. bis 31.10.2023
12.02. bis 16.02.2024
02.04. bis 05.04.2024
21.05. bis 24.05.2024
29.07. bis 02.08.2024

IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg

Seminarfahrt

IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg

Seminarfahrt

IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg
IB Asperg

Seminarfahrt




